

Produktdaten	
Artikelbezeichnung	: Spritzring mit Fondant, 60x70g
Verkehrsbezeichnung	: Siedegebäck aus Brandteig mit Fondantglasur (27%), fertig gebacken, tiefgekühlt
Bundeslebensmittelschlüssel	:
Herkunftsangabe	: DEUTSCHLAND, BUNDESREPUBLIK
Hersteller	: Back Shop Tiefkühl GmbH
Hersteller-Adresse	:
Markenname	: Back Shop
GTIN	: 4024582073852
LAN	: 7385
Höhe	: 250 mm
Breite	: 290 mm
Tiefe	: 395 mm
Nettogewicht	: 4200 g
Bruttogewicht	: 4750 g
Füllmenge	: 4200 g
ohne dekl. Zusatzstoffe	: Ja

Zutaten	
	Zutaten: Brandmasse (Wasser, Stärke, VOLLEIPULVER, WEIZENMEHL, pflanzliches Fett (Palm), pflanzliches Öl (Raps), WEIZENSTÄRKE, modifizierte Stärke, MILCHEIWEIß, MAGERMILCHPULVER, Glukosesirup, Emulgator (E471), Salz), Fondant (Zucker, Glukosesirup, Wasser), pflanzliches Fett (Palm). Kann Spuren von Erdnüsse, Lupinen, Sellerie, Soja, Senf, Schalenfrüchte und Sesam enthalten.

Allergene	
Eier und Eierzeugnisse	: enthält
Milch und Milcherzeugnisse	: enthält
Erdnüsse und Erdnusserzeugnisse	: enthält in Spuren
Sesamsamen und Sesamsamenerzeugnisse	: enthält in Spuren
Soja und Sojaerzeugnisse	: enthält in Spuren
Sellerie und Sellerieerzeugnisse	: enthält in Spuren
Senf- und Senferzeugnisse	: enthält in Spuren
Lupine und Lupinenerzeugnisse	: enthält in Spuren
Mandeln und Mandelerzeugnisse	: enthält in Spuren
Kaschunuss und Kaschunusserzeugnisse	: enthält in Spuren
Haselnuss und Haselnusserzeugnisse	: enthält in Spuren
Macadamianuss und Macadamianusserzeugnisse	: enthält in Spuren
Pecannuss und Pecannusserzeugnisse	: enthält in Spuren
Paranuss und Paranusserzeugnisse	: enthält in Spuren
Pistazie und Pistazienerzeugnisse	: enthält in Spuren
Walnuss und Walnusserzeugnisse	: enthält in Spuren
Weizen und Weizenerzeugnisse	: enthält

Nährwerte	
Bezug	: 100 g
Energie [kJ]	: ca. 1472 kJ
Energie [kcal]	: ca. 352 kcal
Fett	: ca. 19,0 g
davon gesättigte Fettsäuren	: ca. 9,3 g
Kohlenhydrate	: ca. 40,0 g
davon Zucker	: ca. 20,0 g
Ballaststoffe	: ca. 0,3 g
Eiweiß	: ca. 5,1 g
Salz	: ca. 0,5 g

Handhabung	
min. Restlaufzeit ab Produktion:	365
min. Restlaufzeit ab Wareneing.:	90

Zubereitung	
	Produkt aus der Verpackung nehmen und bei Zimmertemperatur ca. 120 Minuten auftauen lassen.

Zusatzstoffe

Liste : Guarkernmehl, Diphosphate, Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren,
Natriumcarbonate

Alle Angaben ohne Gewähr. Alle Angaben stammen vom Hersteller der Ware, GAFATEAM trägt hierfür keine Verantwortung. Maßgeblich ist immer die Angabe auf der Verpackung. Die Daten entsprechen dem Stand vom 14.06.2023.

Irrtümer und Änderungen vorbehalten.